
ZARZĄDZENIE NR 62.2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 października 2012 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "Wyposażenie Szkoły  Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Starej Białej w pomoce dydaktyczne w ramach programu rozwijania kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych - 

"Cyfrowa szkoła"". 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Stara Biała powołuje komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wyposażenie Szkoły  Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej 
w pomoce dydaktyczne w ramach programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania 
technologii informacyjno-komunikacyjnych - „Cyfrowa szkoła””, w składzie: 

1. Joanna Turalska - Przewodniczący komisji. 

2. Bożena Zaręba - Członek komisji. 

3. Roman Gęsiarz - Członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński

Strona 1Id: 1CF1C500-D50A-41DE-9956-DCFDE97A1D09. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————




